
Ogłoszenie nr 540403463-N-2021 z dnia 15.01.2021 r.

Lipno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771027-N-2020

Data: 23/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Lipno, Krajowy numer identyfikacyjny 41105076400000, ul. ul. Powstańców

Wielkopolskich  9, 64-111  Lipno, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 340 127, e-mail

m.wolnik@lipno.pl, faks 655 340 109.

Adres strony internetowej (url): www.lipno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 26.01.2021, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilna potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: ofertę należy

złożyć w języku polskim

W ogłoszeniu powinno być: Data: 04.02.2021, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilna potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c37e199-c9f2-452a-875c-8820...

1 z 4 15.01.2021, 12:48



ofertę należy złożyć w języku polskim

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.3

W ogłoszeniu jest: do: 18.02.2021 okres w dniach: (od ostatecznego terminu składania ofert)

W ogłoszeniu powinno być: do: 05.03.2021.2021 okres w dniach: (od ostatecznego terminu

składania ofert)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Tak Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda wniesienia wadium.

Kwota wadium wynosi 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). Wadium musi

obejmować cały okres związania ofertą i może być wniesione w jednej lub kilku

następujących formach: 1.pieniądzu 2.poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest zawsze

zobowiązaniem pieniężnym 3.gwarancjach bankowych 4.gwarancjach ubezpieczeniowych

5.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy

dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wadium

wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy: Gmina Lipno Poznański Bank

Spółdzielczy Oddział w Lesznie Punk Kasowy w Lipnie 42 9043 1083 2832 0045 9169 0006

z dopiskiem: / Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Wilkowicach/ Kserokopię

polecenia przelewu należy dołączyć do oferty. Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia

wadium przed upływem terminu składania ofert, przy czym w przypadku wniesienia wadium

w pieniądzu, kwota odpowiadająca wymaganej wysokości wadium musi zostać zaksięgowana

na wskazanym rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu do złożenia

oferty. W przypadku wnoszenia wadium w pozostałych dopuszczalnych formach należy

dokument w formie oryginału dołączyć do oferty, w sposób umożliwiający zwrot dokumentu

w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy PZP. Ponadto do oferty należy dołączyć kserokopię tego

dokumentu po poświadczeniu za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Z treści gwarancji

(poręczenia) musi jednoznacznie wynikać jaki jest sposób reprezentacji gwaranta. Z treści

gwarancji, w terminie związania ofertą, winno wynikać bezwarunkowe zobowiązanie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c37e199-c9f2-452a-875c-8820...

2 z 4 15.01.2021, 12:48



gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych

w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez

Zamawiającego. Wadium składane przez wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia w postaci gwarancji/poręczenia musi w swojej treści wymieniać

wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Tak Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda

wniesienia wadium. Kwota wadium wynosi 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł

00/100). Wadium musi obejmować cały okres związania ofertą i może być wniesione w

jednej lub kilku następujących formach: 1.pieniądzu 2.poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy

jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym 3.gwarancjach bankowych 4.gwarancjach

ubezpieczeniowych 5.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek bankowy:

Gmina Lipno Poznański Bank Spółdzielczy Oddział w Lesznie Punk Kasowy w Lipnie 42

9043 1083 2832 0045 9169 0006 z dopiskiem: / Budowa hali sportowej przy Szkole

Podstawowej w Wilkowicach/ Kserokopię polecenia przelewu należy dołączyć do oferty.

Wykonawcy zobowiązani są do wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert,

przy czym w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu, kwota odpowiadająca wymaganej

wysokości wadium musi zostać zaksięgowana na wskazanym rachunku bankowym

Zamawiającego przed upływem terminu do złożenia oferty. W przypadku wnoszenia

wadium w pozostałych dopuszczalnych formach należy dokument w formie oryginału

dołączyć do oferty, w sposób umożliwiający zwrot dokumentu w zw. z art. 46 ust. 1 ustawy

PZP. Ponadto do oferty należy dołączyć kserokopię tego dokumentu po poświadczeniu za

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Z treści gwarancji (poręczenia) musi

jednoznacznie wynikać jaki jest sposób reprezentacji gwaranta. Z treści gwarancji, w

terminie związania ofertą, winno wynikać bezwarunkowe zobowiązanie gwaranta do

wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 46

ust. 4a i 5 ustawy PZP, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez Zamawiającego. Wadium

składane przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w postaci

gwarancji/poręczenia musi w swojej treści wymieniać wszystkich wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia. UWAGA: Zamawiający dopuszcza wniesienie

wadium w formach niepieniężnych w postaci elektronicznej poprzez wysłanie na adres

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c37e199-c9f2-452a-875c-8820...

3 z 4 15.01.2021, 12:48



email: urzad@lipno.pl elektronicznego dokumentu ustanawiającego zabezpieczenie

niepieniężne opatrzonego kwalifikowalnym podpisem elektronicznym osoby/osób

upoważnionych do jego wystawienia. Wadium w postaci elektronicznej nie może

zawierać postanowień uzależniających jego dalsze obowiązywanie od zwrotu oryginału

dokumentu do gwaranta.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0c37e199-c9f2-452a-875c-8820...

4 z 4 15.01.2021, 12:48


